РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.02.2024 г.                                             № 3-р

            О назначении ответственных дежурных по Солодушинскому сельскому поселения

Николаевского муниципального района в связи с празднованием Дня защитника

Отечества с 22 по 26 февраля 2024 года

    В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню защитника

Отечества

1. Работникам администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского

муниципального района по окончании рабочего дня 22 февраля 2024 г. навести порядок на

рабочих местах, отключить освещение в кабинетах, электронагревательные приборы и

закрепленную оргтехнику. Главе лично проконтролировать исполнение мер

противопожарной и электробезопасности.

2. Запретить сотрудникам администрации выход на работу в выходные и праздничные дни

с 23.02.2024 года по 25.02.2024 года.

3. Утвердить график дежурства ответственных работников администрации Николаевского

муниципального района согласно приложению.

4. Организовать дежурство ответственных работников на территории Солодушинского

сельского поселения в период праздничных мероприятий. Графики дежурства

ответственных и их телефоны предоставить в администрацию Николаевского района

(дежурному ЕДДС) до 21 февраля 2024 года.

5. Ответственным дежурным о происшествиях на территории Солодушинского сельского

поселения Николаевского муниципального района незамедлительно докладывать главе

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района.

6. Настоящее распоряжение довести до всех работников администрации и

подведомственных учреждений.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Солодушинского

сельского поселения      Е. В. Токарева

Приложение к распоряжению

администрации

Солодушинского сельского

поселения Николаевского

муниципального района

от   14.02.2024 г. № 3-р

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

ответственных работников администрации и подведомственных учреждений

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района

(с 8.00 часов до 8.00 часов следующего дня)

Дата дежурства Ф.И.О. дежурного

 по администрации

№ мобильного

телефона

22 февраля 2024 Беликов С.А. +79050645712

23 февраля 2024 Токарева Е. В. +79270670715

24 февраля 2024 Кун Н.В.  +79377120248

25 февраля 2024 Бровченко Н.С. +79377141846

26 февраля 2024 Сивко С.И. +79377191977

Глава Солодушинского

сельского поселения       Е. В. Токарева